
ZARZĄDZENIE nr 0050.36.2024 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 28.02.2024 r. 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

 Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 16a ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Izabeli Wojcierowskiej pełnienie obowiązków Dyrektora Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie na okres od dnia 01.03.2024 r. 
do dnia powołania Dyrektora, nie dłużej jednak niż do dnia 28.02.2025 r.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ STĄPORKOWA 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z odwołaniem Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Stąporkowie, Burmistrz Stąporkowa jako organizator M-GOKiS-u może na podstawie art. 
16a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej wyznaczyć osobę do 
pełnienia obowiązków Dyrektora. Zgodnie z ww. art. 16a powierzenie obowiązków następuje 
do czasu powołania nowego Dyrektora oraz na okres nie dłuższy niż rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


